

Выписка операций по расчету с бюджетом
по состоянию на: **19.09.2017** с **01.01.2017** по **19.09.2017**

ИНН: [REDACTED]

КПП: [REDACTED]

Наименование организации (Ф.И.О. физического лица):

ООО "ИГ" [REDACTED]

ИФНС:

Инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по г. Москве

Адрес налогоплательщика:

107031, РОССИЯ, Москва г, , , [REDACTED]

Статус налогоплательщика:

01

КБК:

18210202010060000160

Наименование налога:

Страх.взносы на обязат.пенси.страхование, зачисляемые в ПФ РФ на выплату страх.пенсии до 01.01.2017

Код ОКАТО/ОКТМО:

45379000

Валюта:

рубль

Дата записи операции в карточку "Расчеты с бюджетом"	Срок уплаты	Операция	Документ					Вид платежа	Сумма			Сальдо расчетов (+), (-)		Досрочно погашена отсроченная задолжен- ность
			дата предв НО	вид	номер	дата	отч. период		дебет	кредит	учтено	по виду платежа	по карточке "Расчеты с бюджетом"	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика	02.08.2017	ПФРПр	087R03170 024019	10.01.2017	34	налог	17600.00			-17600.00	-17600.00	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика	02.08.2017	ПФРПр	087R03170 024019	10.01.2017	34	налог	8800.00			-26400.00	-26400.00	
13.09.2017	12.09.2017	уплачено	12.09.2017	ПС	235105	11.09.2017	0	налог		26400.00		0	-1980.88	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	1751.20			-1751.20	-28151.20	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	7.92			-1759.12	-28159.12	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	31.68			-1790.80	-28190.80	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	7.92			-1798.72	-28198.72	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	15.84			-1814.56	-28214.56	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	23.76			-1838.32	-28238.32	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	7.92			-1846.24	-28246.24	
18.08.2017	17.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	1846.24			-3692.48	-30092.48	
01.09.2017	01.09.2017	программно начислена пеня за месяц			НачисПеня		8	пеня	134.64			-3827.12	-30227.12	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01.09.2017	02.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		1751.20		-2075.92	-28475.92	
01.09.2017	03.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		7.92		-2068.00	-28468.00	
01.09.2017	07.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		31.68		-2036.32	-28436.32	
01.09.2017	08.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		7.92		-2028.40	-28428.40	
01.09.2017	10.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		15.84		-2012.56	-28412.56	
01.09.2017	13.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		23.76		-1988.80	-28388.80	
01.09.2017	15.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		7.92		-1980.88	-28380.88	
13.09.2017	12.09.2017	уплачено	12.09.2017	ПС	235106	11.09.2017	0	пеня		39.60		-1941.28	-1941.28	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01.10.2017	01.10.2017	программно уменьшена пеня за месяц			СторноПен		9	пеня			7.92		-1933.36	-1933.36
01.10.2017	01.10.2017	программно начислена пеня за месяц			НачисПеня		9	пеня		95.04			-2028.40	-2028.40

Инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по г. Москве, 7702

(наименование, код налогового органа)

Выписка операций по расчету с бюджетом
по состоянию на: **19.09.2017** с **01.01.2017** по **19.09.2017**

ИНН: **7720539293**КПП: **770201001**Наименование организации (Ф.И.О. физического лица): **ООО "РЕКЛАМНОЕ АГЕНТСТВО АЛЕКСВ"**ИФНС: **Инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по г. Москве**Адрес налогоплательщика: **107031, РОССИЯ, Москва г, , , , ул Рождественка, 5/7, стр 2, Э 3 ПОМ V К 4 ОФ 2**Статус налогоплательщика: **01**КБК: **18210202101080011160**Наименование налога: **Страховые взносы на обязательное медицинское страхование в фед.фонд ОМС до 01.01.2017 г.**Код ОКАТО/ОКТМО: **45379000**Валюта: **рубль**

Дата записи операции в карточку "Расчеты с бюджетом"	Срок уплаты	Операция	Документ					Вид платежа	Сумма			Сальдо расчетов (+), (-)		Досрочно погашена отсроченная задолжен- ность
			дата предв НО	вид	номер	дата	отч. период		дебет	кредит	учтено	по виду платежа	по карточке "Расчеты с бюджетом"	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика	02.08.2017	ПФРПр	087R03170 024019	10.01.2017	34	налог	4079.82			-4079.82	-4079.82	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика	02.08.2017	ПФРПр	087R03170 024019	10.01.2017	34	налог	2040.00			-6119.82	-6119.82	
13.09.2017	12.09.2017	уплачено	12.09.2017	ПС	235107	11.09.2017	0	налог		6119.82		0	-459.19	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	405.95			-405.95	-6525.77	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	1.84			-407.79	-6527.61	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	7.34			-415.13	-6534.95	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	1.84			-416.97	-6536.79	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	3.67			-420.64	-6540.46	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	5.51			-426.15	-6545.97	
18.08.2017	15.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	1.83			-427.98	-6547.80	
18.08.2017	17.08.2017	недоимка плательщика			ФиксПенТ р		8	пеня	427.98			-855.96	-6975.78	
01.09.2017	01.09.2017	программно начислена пеня за месяц			НачисПеня		8	пеня	31.21			-887.17	-7006.99	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01.09.2017	02.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		405.95		-481.22	-6601.04	
01.09.2017	03.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		1.84		-479.38	-6599.20	
01.09.2017	07.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		7.34		-472.04	-6591.86	
01.09.2017	08.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		1.84		-470.20	-6590.02	
01.09.2017	10.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		3.67		-466.53	-6586.35	
01.09.2017	13.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		5.51		-461.02	-6580.84	
01.09.2017	15.08.2017	сторно сторно выделенной для требования пени (гр1, сторно)			ФиксСтПе н		8	пеня		1.83		-459.19	-6579.01	
13.09.2017	12.09.2017	уплачено	12.09.2017	ПС	235108	11.09.2017	0	пеня		9.18		-450.01	-450.01	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01.10.2017	01.10.2017	программно уменьшена пеня за месяц			СторноПен		9	пеня		1.83		-448.18	-448.18	
01.10.2017	01.10.2017	программно начислена пеня за месяц			НачисПеня		9	пеня	22.03			-470.21	-470.21	

Инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по г. Москве, 7702

(наименование, код налогового органа)